DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONCEPÇÃO DAS MÃES
ACERCA DA DEFICIÊNCIA INTELECTUAL de autoria de JACIARA DE LIRA ALMEIDA
DANTAS, PATRICIA OLIVEIRA DE ANDRADE, ARINEYDE MARIA DALMEIDA ALVES DE
OLIVEIRA, JÉRSSIA LAIS FONSECA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais II CINTEDI
referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72530

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72530